
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXIV сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

16 грудня 2022 року         № 3844 

м. Бібрка 

 

Про введення в дію типового договору оренди землі на території Бібрської міської ради 

З метою врегулювання відносин щодо оренди землі на території Бібрської міської ради, 

створення сприятливих умов для раціонального та ефективного використання земельних ділянок 

орендарям; приведення у відповідність до норм чинного законодавства України; деталізації 

порядку передачі в оренду земельних ділянок комунальної власності та визначення єдиних умов 

договорів оренди земельних ділянок; враховуючи рекомендації постійної комісії з правових 

питань, керуючись ст. 143 Конституції України, Земельним кодексом України, Податковим 

кодексом України, ст. 179 Господарського кодексу України, Законами України «Про оренду 

землі», «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типового договору оренди землі», 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Ввести в дію на території Бібрської міської ради типовий договір оренди землі, затверджений 

постановою Кабінету Міністрів України № 220 від 03 березня 2004 р., згідно з додатком 1. 

2. Дане рішення набирає чинності протягом 10 днів після прийняття і підписання. 

З моменту набирання чинності даного рішення, укладання нових та поновлення договорів оренди 

землі комунальної власності мають вчинятись згідно із введеним в дію типовим договором 

оренди землі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


